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附表6 参股新设创投基金汇总表
单位：万元
	序号
	申请单位名称
	拟设立创投基金名称
	拟设立创投基金募资规模
	申请中小基金金额

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	市中小局确认盖章：

	市财政局确认盖章：







附表7 参股现有基金项目汇总表
单位：万元
	序号
	申请单位名称
	已设立创投基金名称
	已到位
资金规模
	申请中小基金金额

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	市中小局确认盖章：

	市财政局确认盖章：




附表8 参股融资担保机构项目汇总表
单位：万元
	序号
	申请单位名称
	注册资本
	2015年
新增担保额
	2015年
净资产
	2015年已增资额
	申请中小基金金额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	市中小局确认盖章：

	市财政局确认盖章：









附表9 参股新三板拟挂牌或已挂牌企业项目汇总表
	序号
	申请单位名称
	资产总额
	营业收入
	利润总额
	申请中小基金金额

	
	
	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	市中小局确认盖章：
	市财政局确认盖章：









